



## Ledningsrådsmöte - SCI

Datum för mötet: 2020-10-27 15.15-17.00

Plats för mötet Zoom

Närvarande: Sandra Di Rocco, skolchef  
Mark Pearce, vice skolchef FFA  
Gunnar Tibert, vice skolchef GA  
Anna Delin, vice skolchef FA  
Michael Hanke, vice GA  
Jonas Faleskog, vice FA  
Helene Rune, administrativ chef  
Pär Olsson, prefekt Fysik  
Fredrik Lundell, prefekt Teknisk mekanik  
Mats Boij, prefekt Matematik  
Josefin Larsson, proprefekt Fysik  
Sebastian Stichel, proprefekt Teknisk mekanik  
Carlota Canalias, proprefekt Tillämpad fysik  
Susann Boij, kollegierepresentant  
Kian Shaker, doktorandrepresentant  
Felix Ryde, representant strategiska rådet  
Lisa Johnsson, HR-ansvarig  
Seija Liedes, EKO-ansvarig  
Madeleine Sidoli, ledningsstöd

Frånvarande: Oscar Tjernberg, prefekt Tillämpad fysik  
Anna-Karin Tornberg, proprefekt Matematik

---

### 1 Diskussion rörande salstentor

Gunnar Tibert

Bilaga 1 och bilaga 2 är underlag för den diskussion som fördes under ledningsrådet angående salstentor.

Under period 1 har det funnits utmaningar med att tentamensvakter hoppar av tätt inpå vilket har resulterat i att bemanningen varit ständig stressmoment för att tillgodose behovet av tentavakter. Alla kategorier av tentamensvakter lämnade återbud på grund av den ökade smittspridningen, inte enbart personer över 70 år.

GA ska tillsammans med studierektorerna diskutera situationen med salstentor på sitt nästa möte på torsdag (2020-10-29).

Diskussion fördes rörande dels utmaningen med tentavakter och vikten

av att hitta pragmatiska lösningar för att tillgodose behovet med tentavakter. Förslag finns att utbilda professionella tentavakter i ZOOM, detta har framförts till vice rektor för utbildning, Leif Kari.

Vikten av att kommunikationen fungerar samt när berörda undervisande lärare lyftes då det funnits exempel där det uppstått missförstånd och därmed skapat stress.

Det kommer inga mer KTH centrala direktiv rörande salstentor. Ska det finnas ett tryggare upplägg behöver skolan besluta och genomföra det.

GA sätter ihop en grupp samt involverar studierektorerna och använder ett öppet dokument där det tas fram ett konkret förslag på tillvägagångssätt inför tentaperiod 2.

## 2 Omorganisation på AlbaNova och diskussion av framtidens lokaler

Helene Rune

Då Akademiska hus tar över som förvaltare för AlbaNova från och med 1 december 2020 kommer den befintliga AlbaNova personalen att tillhöra SCI-skolan och inte till GVS centralt som var tänkt ursprungligen. Helene kommer att vara chef för dessa, tidigare har chefskapet för denna grupp legat hos föreståndaren för AlbaNova men detta har tagits bort i samband med förändringar i förvalterskapet samt i den nya utlysning som gått ut rörande ny föreståndare för AlbaNova.

Helene Rune, Magnus Lindell, Mats Boij, Erik Edstam och Fredrik Lundell har tillsammans gjort en översyn av lokalutnyttjandet på TR8 och Matematik. Det finns bra underlag för eventuella fortsatta diskussioner rörande hur lokalerna används idag.

På AlbaNova har det flyttats om en del och verksamheter sitter utspridda. Finns vinning med att göra en översyn likt den som gjorts på TR8 och Matematik för att få en tydlig nulägesbild.

Under diskussionen lyftes arbetsmiljöaspekter samt även hur hemarbete har påverkat institutionernas arbete.

Mot bakgrund av de ökade lokalhyrorna och den översyn som gjorts på TR8 och Matematik ville skolchef lyfta frågan för diskussion i Ledningsrådet. Det finns inget beslut om att minska lokalytorna eller ändra om befintliga lokaler. Beslut kommer inte att tas rörande detta under pandemin.

## 3 Rapporter

Prefekter: Inget nytt att rapportera

Studenter: Inget nytt att rapportera

Prefekter,  
studeranderepresentanter  
och kollegium

Kollegium: Alla som tillhör kollegiet är välkomna att delta på nästa möte den 16 november 13.00.

Kollegiets ordförande uppmuntrade institutionerna att ta kontakt med deras valda ledamöter för att diskutera hur de kan kommunicera och se om dessa ska närvara vid några möten.

Vidare lyfts de utmaningar som finns med information och kommunikation samt processer för att ta fram olika beslut. Finns ett stort behov av information hos kollegiet.

I Skolkollegiet har det bildats fyra små arbetsgrupper bland de valda ledamöterna. Vilka grupper och deltagare som finns i grupperna finns på Kollegiets social sida..

#### **4 Övriga frågor**

Skolchef påminner om att respektera Folkhälsomyndighetens rekommendationer rörande Corona. Det har framkommit information om att det finns exempel där detta inte efterlevs.

#### **5 Nästa möte**

Tisdagen den 24 november 2020 – 15.15-17.00